MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1387/2023
Em 23 de maio de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor

Câmara MUOiçippl dç Al41zlggglg.
Protocolo; 5039/2023 de 23/05/2023 17:51
Documento: Resposta Ro l do Requerimento Ho 218/2023
Interessado: PREFETT'URA DO MUNlclPIC DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rWO.

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887.

PAULO LANDIM

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento Ro 218/2023. de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o

assunto, em anexo, encaminhámos as informações prestadas pela Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Públicos

Colocando-nos à disposição para

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

o que for

OSILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AKAKAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICAS

Araraquara, 22 de Maio de 2023

A Coordenadoria Executiva de Governança

Em resposta ao requerimento n'218/2023, conforme informado

pela Coordenadoria de Obras Públicas o trecho solicitado consta no contrato n' 5821/2023

para execução de pavimentação asfáltica, guia e sarjeta, através do programa "NOSSA RUA"

Sem mais para o momento

Atenciosamente

ELICOLLA

unicipal de Obi\s e Serviços Públicos

Rua São Bento, 840 menti'o l Ai'araquara-SP/ CEP: 14.801-901
Contato: (16) 3301-5180 l E-mail: secobras@araraqual'a.sp.gov.br